
Stran 11196  /  Št. 98  /  31. 12. 2014	 Uradni list Republike Slovenije

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 98  /  31. 12. 2014  /  Stran  11197 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

 
 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in 
izdatki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki 
so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o pro-
računu, če niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen
(posebni del proračuna)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do 
ravni proračunskih postavk in so priloga k temu sklepu ter se 
objavijo na spletni strani občine.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje za-
časnega financiranja uporablja Zakon o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – UPB4, 110/11 – ZDIU12, 104/12, 46/13, 
82/13, 101/13, 101/13, 38/14), Zakon o izvrševanju prora-
čunov Republike Slovenije za leti 2013 in 2014 (Uradni list 
RS, št. 101/13, 9/14, 25/14, 38/14, 84/14) in Odlok o proraču-
nu Mestne občine Novo mesto za leto 2014 (Uradni list RS, 
št. 110/13, spremembe Uradni list RS, št. 42/14).

6. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni upo-
rabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih 
postavk kot v proračunu preteklega leta.

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega 
financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme 
svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz 
svojega finančnega načrta, določenega v posebnem delu 
proračuna.

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporab-
nik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena Zakona o javnih 
financah.

4. ZADOLŽEVANJE OBČINE

7. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zadolži 
do višine, ki je potrebna za odplačilo glavnic dolga v tekočem 
proračunskem letu.

Prav tako se v obdobju začasnega financiranja občina 
lahko likvidnostno zadolži.

5. KONČNA DOLOČBA

8. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem li-
stu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. januarja 2015 dalje.

Št. 4120-3/2014
Novo mesto, dne 16. decembra 2014

Župan
Mestne občine Novo mesto

Gregor Macedoni l.r.

ŠKOFJA LOKA

4173.	 Odredba o spremembi Odredbe o določitvi 
območij za pešce

Na podlagi 28. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa 
(Uradni list RS, št. 40/09, 41/11, 47/12, 106/12, 58/13 in 89/13) in 
16. člena Statuta Občine Škofja Loka (Uradni list RS, št. 33/10) je 
Občinski svet Občine Škofja Loka na 3. redni seji sprejel

O D R E D B O
o spremembi Odredbe o določitvi območij  

za pešce
1. člen

Drugi člen Odredbe o določitvi območij za pešce (Uradni 
list RS, št. 33/10 in 69/12) se nadomesti z novim drugim čle-
nom, ki se glasi:

»Območja za pešce so:
– Mestni trg,
– Cankarjev trg (na vzhodu do Spodnjega trga),
– Blaževa ulica (na zahodu do konca otroškega igrišča) in
– Klobovsova ulica.
Obseg območij za pešce je določen v posebnem delu – 

grafičnem prikazu, ki je sestavni del te odredbe.«

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. 1. 2015 dalje.

Št. 371-007/2009
Škofja Loka, dne 18. decembra 2014

Župan
Občine Škofja Loka
mag. Miha Ješe l.r.

Priloga




